EXTRATO DE COMPRA

Processo de Licitações e Compras Nº 18/2023

CONTRATADA: AMANDA  BRAGION  MACHADO  ARTESANATOS  -  ME
(ARMARINHOS TEM TEM), CNPJ: 10.223.480/0001-03

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  ESCRITÓRIO  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 - Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.30.16 – Material de Expediente

VALOR: R$ 8.646,46 (oito mil, seiscentos e quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos).

Tremembé, 16 de março de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE COMPRA
	Processo de Licitações e Compras Nº 18/2023
	CONTRATADA: AMANDA BRAGION MACHADO ARTESANATOS - ME (ARMARINHOS TEM TEM), CNPJ: 10.223.480/0001-03